[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.07.2020 г. № 506
   Курская область, сл.Белая
	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.12.2018 №1038 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 02.04.2020 №331-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.09.2011 г №473-па «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.12.2018 №1038 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

-подпункт «б» пункта 17 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

«б) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу. Если в предоставлении муниципальной услуги участвуют также иные органы исполнительной власти курской области  и органы местного самоуправления, а также организации, то указываются все органы организации, обращение в которые необходимо для предоставления государственной услуги;»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Беловского района А.В.Шепелева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Беловский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о Главы Беловского района
Курской области                                                                          В.В. Квачёв